Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 021/2018
celebrada em face do desfecho do Pregão Presencial nº 016/2018 - Processo Licitatório nº 032/2018, na forma
que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e
eventual “aquisição de veículos novos, zero quilômetro, ano fabricação 2018, pagamento através recurso
próprio do Município, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria
Geral de Administração”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

VIA TERRA VEICULOS LTDA. - CNPJ 07.700.579/0001-44

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 226.990,00  (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.01.04.122.0002.1003 – Aquisição de Veículos / Móveis / Equipamentos / Material Permanente – Org 01 –
Ficha 16 – Fonte 192
02.07.01.10.122.0002.1029 – Aquisição de Veículos / Móveis / Equipamentos / Material Permanente – Org 07 –
Ficha 411 – Fonte 102
02.10.01.20.122.0002.1055 – Aquisição de Veículos / Móveis / Equipamentos / Material Permanente – Org – 10
– Ficha 635 – Fonte 100

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 25 de junho de 2018

Adailton Rodrigues de Souza
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria nº 141 de 02.01.2018

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 25/06/2018 a 25/06/2019